TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 12 januari 2022
in het faillissement van: BMR Montageteam B.V.
faillissementsnummer F.18/15/227
datum uitspraak 30-6-2015
rechter-commissaris mr H.J. Idzenga
curator mr F.R. Omta
betrekking hebbend op verslag nrs. 26
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - € - € - € -
bank € - € 121,17 | € 121,17 | € -
giro € - € - € - € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen incl btw € - € - € - € -
opbrengsten verkopen art. 37d wet OB € - € - € -
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € 16.547,86 | € 16.547,86 | € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. |overige baten
boedelbijdrage € - € - € - € -
restitutie belastingdienst € - € - € - € -
schadeuitkering € 781,51 | € 781,51
rente € - € 33,27 | € 33,27
5. [totaal € - € 17.483,81 | € 17.483,81 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € 16.694,46 | € 16.694,46 | € 2.897,39
periodieke kosten
faillissementsrekening € - € 15,90 | € 15,90
afdracht pandhouder € - € - € -
kosten deurwaarder € - € 206,49 | € 206,49 | € 35,84
verzekeringen € - € - € - € -
fiscus € - € = € - € -
inlossaldo leasecontract auto € - € -
Uuwyv € - € - € - € -
6. [totaal € - € 16.916,85 | € 16.916,85 | € 2.933,22
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € 17.483,81 | € 17.483,81
totaal B € - € 16.916,85 | € 16.916,85
7. |saldo boedelrekening € - € 566,96 | € 566,96




